[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков на территории   Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района 25 февраля 2014 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления земельных участков на территории   Батецкого муниципального района, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 20.02.2013 № 191-РД, дополнив:

1.1.Подпункт 6.5. пункта 6 после слов  «в газете «Батецкий край» словами «или в муниципальной газете «Батецкий вестник» и на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
1.2. Подпункт 6.9.3. пункта 6 после слов  «через газету «Батецкий край» словами «или муниципальную газету «Батецкий вестник» и размещает информацию на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.3. Подпункт 8.2. пункта 8   после слов  «в газете «Батецкий край» словами «или в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.4.Подпункт  11.5. пункта 11   после слов  «в газете «Батецкий край» словами «или в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

26 февраля   2014 года

№ 269-РД